Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk.

Ngày 11/12/2023, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ đề xuất thực

hiện dự án đầu tư Xưởng gia công cơ khí Tân Thành Đạt tại Cụm Công nghiệp

Ea Ral, huyện Ea H’leo do Công ty TNHH Xây dựng Thương mại và Dịch vụ

Tân Thành Đạt đề xuất.

Theo quy định tại khoản 8 Điều 5 Quyết định số 43/2022/QĐ-UBND ngày

22/11/2022 của UBND tỉnh quy định về trình tự, trách nhiệm phối hợp giải

quyết thủ tục đầu tư và quản lý dự án đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh

Đắk Lắk, Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải thông

tin dự án đầu tư Xưởng gia công cơ khí Tân Thành Đạt tại Cụm Công nghiệp Ea

Ral, huyện Ea H’leo do Công ty TNHH Xây dựng Thương mại và Dịch vụ Tân

Thành Đạt đề xuất trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các Nhà đầu tư khác

biết và đăng ký thực hiện (thông tin chi tiết dự án gửi kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- LĐ Sở;

- Website Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lưu: VT, HTĐT(V).

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Trần Quang Sơn

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:          /SKHĐT-HTĐT

V/v đăng tải thông tin dự án

đầu tư Xưởng gia công cơ khí

Tân Thành Đạt tại Cụm Công nghiệp

Ea Ral, huyện Ea H’leo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 12  năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T08:24:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Sơn<sontq@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T08:41:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T08:41:30+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T08:41:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!